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Priser exkl frakt & moms. Gäller tillvidare eller så långt lagret räcker. Vi reserverar oss för eventuella pris och tryckfel.
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Storkök & inredning - Din helhetsleverantör Upplaga 3

Pizzaform
er

59 990 k
r

Kantiner

Pizzabänk
komplett

fr. 49 kr/st

Degblandare 60 L.
fr. 13 990 kr Saladette 2 dörr

6 990 kr

fr. 19 990 kr

Arbetsbänk
fr. 3 390 kr



Dela upp
din betalning!

Fördelaktig finansiering genom leasing.
Behöver du en finansieringslösning så kan GastroTeam hjälp dig med ansökan
om delbetalning och fördelaktig leasing genom bland annat SVEA Bank.

Att låna kostar pengar!
Om du inte kan betala tillbaka skulden i tid riskerar du en
betalningsanmärkning. Det kan leda till svårigheter att få hyra bostad,
teckna abonnemang och få nya lån. För stöd, vänd dig till budget- och
skuldrådgivningen i din kommun. Kontaktuppgifter finns på
Konsumentverkets hemsida https://konsumentverket.se





Ø28 - 35 cm

180 pizzabotten/timme

Alltid perfekt pizzabotten

• Innovativ pizzapress

• Perfekt pizzabotten inom 5 sekunder.

• Lätt att rengöra

• Utformad för kall deg.

• Mjöl absorberas inte

Alltid perfekt pizzabotten
Pizzaformer



Fördelar
för dig...

Pizzaformer

• Degrester fastnar inte

• Ökad produktion

• Användes med
minimal ansträgning

• För att bereda Ø28-Ø35
cm pizzabottnar.

• Bered perfekt pizzabotten

• Upp till 180 pizzabottnar
per timme.

• Ergonomisk

Varför?



Pizzaformer - Saliba former Tel 036 777 90 90 • gastroteam.se

Priser exkl frakt & moms. Gäller tillvidare eller så långt lagret räcker. Vi reserverar oss för eventuella pris och tryckfel6.

Pizzaform/Saliba former

Pizzaformare är en revolutionerande maskin som
kommer att underlätta din vardag, ingen mer ont i
armar och axlar. Pizzaformare arbetar ut degen
utan att klämma eller rulla ut degen.Pizzabottens
diameter är upp till Ø350 mm (beroende på
degmassa). Detta är en kallpress som skapar den
perfekt pizzabotten med kant under 5 sekunder.

Egenskaper

• Kallpress
• Upp till 180 pizzor/tim.
• Perfekt pizzabotten under 5 sekunder
• Pizzabotten Ø 280-350 mm
• Kan byggas in i pizzabänk

Pizzaform/pizzapress Saliba Former
Artnr: GTSF-ECL
Pizzabottnar Ø 280-350 mm
Produktion upp till 180 pizzabottnar/tim
510x580+x940 mm
Ord. pris: 135 900 :-

59 990:-

Se online

https://gastroteam.se/sv/products/pizzapress


Se online

Tel 036 777 90 90 • gastroteam.se Saliba former - Pizzaformer

3

21

Inbyggnation i komplett pizzabänk

• Tillverkad av rostfritt 304-stål in- och utvändigt
• Embraco/Secop-kompressorer
• Evco-styrenhet
• Ventilerat system
• Hjul
• Upphöjd kylränna
• Ränna anpassad för 1/3 GN kantiner
• Vänster inmatning av pizzaformer
• 2 dörrar
• 3 draglådor

Pizzaformer (GTSF-ECL) köpes separat.

* GTSF-ELC-PTB
Ord. pris: 159 990 :-

1. GN 1/1 & 40X60 mm, 45x60 mm
2. Justerbara hyllor
3. Kylränna för GN 1/3 kantiner

7.Priser exkl frakt & moms. Gäller tillvidare eller så långt lagret räcker. Vi reserverar oss för eventuella pris och tryckfel

54 990:-

https://gastroteam.se/sv/products/pizzabank-komplett-gts-elc-ptb


29 990:-

Arbetsbord passande för inmatning av
pizzaformer/pizzapress/Saliba Former.
Toppskiva i granit med baksida och sidor
med kant. Undersektion med 4 draglådor.
Design och produktion i egen regi.

Egenskaper
• Topsektion med skiva av granit
• Tillverkad av rostfritt stål och granit
• Fyra hjul, främre hjul är låsbara
• 4 draglådor
• 645x830x1060 mm

Pizzaformer (GTSF-ECL) köpes separat.

Arbetsbänk för pizzaformer

Priser exkl frakt & moms. Gäller tillvidare eller så långt lagret räcker. Vi reserverar oss för eventuella pris och tryckfel8.

GTSF-ECL-TB

Arbetsbänk Pizzaformer
Artnr: GTSF-ECL-TB
Granitskiva, baksida och sidor med kant
Rostfritt stål, hjul varav främre låsbara
Leasing: Ring!
Pris: 59 990:-

Se online

https://gastroteam.se/sv/products/arbetsbank-pizzaformer




gastroteam.seRing för order eller offert. 036 - 777 90 90

Kyl- & frysskåp/Snabbfrysar Tel 036 777 90 90 • gastroteam.se

Degfrys 700 Ltr. 40,45x60 cm
Artnr: GTS-PA800BT
ca. 700 liter, 815W
40/45x60 cm degplåt
Ord.pris: 46 990 :- 15 990:-

14 990:-

Frysskåp 700 Ltr. -18/-22°C
Artnr: GTS-GN650BT
ca. 700 liter, display,
ventilerad, kompressor
Ord.pris: 42 990 :-

14 990:-

Kylskåp 700 Ltr. -2/+6°C
Artnr: GTS-GN650TN
ca. 700 liter, display,
ventilerad, kompressor
Ord.pris: 39 990 :-

12 990:-

24 990:-

Frysskåp 1400 Ltr. -18/-22°C
Artnr: GTS-GN1410BT
ca. 1400 liter, display,
ventilerad, kompressor
Ord.pris: 49 990 :- 19 990:-

Kött/mörninskyl 1285 Ltr.
Artnr: GTS-GN1410MDG
Kött- & mörningskyl med
kapacitet på ca 1285 liter,
-1/+2˚С.
Ord.pris: 69 900 :-

Kylskåp 1400 Ltr. +2/-6°C
Artnr: GTS-GN1410TN
ca. 1400 liter, display,
ventilerad, kompressor
Ord.pris: 45 990 :-

17 990:-

Priser exkl frakt & moms. Gäller tillsvidare eller så långt lagret räcker. Vi reserverar oss för eventuella pris och tryckfel10.

Snabb/Chockfrys 280 L.
Artnr: GTS-BC15T
ca. 280 liter, -36/-40°C, 15 plåtar,
Tillverkad av AISI 305-stål
Ord.pris: 79 990 :-

Snabb/Chockfrys 250 L.
Artnr: GTS-BC10T
ca. 250 liter, -36/-40°C, 10 plåtar,
Tillverkad av AISI 305-stål
Ord.pris: 72 990 :-

Snabb/Chockfrys 100 L.
Artnr: GTS-BC-5T
ca. 100 liter, -36/-40°C, 5 plåtar,
Tillverkad av AISI 305-stål
Ord.pris: 59 990 :-

Tel 036 777 90 90 • gastroteam.se

25 990:-
36 990:- 39 990:-

Se onlineSe onlineSe online

Se online

Se online
Se online

Se online

Se onlineSe online

Se online

Dekyl 700 Ltr. 40,45x60 cm
Artnr: GTS-PA800TN
ca. 700 liter, 370W
40/45x60 cm degplåt
Ord.pris: 44 990 :-

https://gastroteam.se/sv/products/snabbfrys-gts-bc15t
https://gastroteam.se/sv/products/snabbfrys-gtsbc10t
https://gastroteam.se/sv/products/snabbfrys-gtsbc5t
https://gastroteam.se/sv/products/kylskap-1400ltr-420w
https://gastroteam.se/sv/products/kott-morningskyl-gn1410mdg
https://gastroteam.se/sv/products/frysskap-1400ltr-420w
https://gastroteam.se/sv/products/kylskap-580ltr-gtsgn650tn
https://gastroteam.se/sv/products/frysskap-gts-gn650bt
https://gastroteam.se/sv/products/degfrys-610-ltr-40-45x60-cm
https://gastroteam.se/sv/products/degkyl-610-ltr-40-45x60-cm


Tel 036 777 90 90 • gastroteam.se

11.Priser exkl frakt & moms. Gäller tillvidare eller så långt lagret räcker. Vi reserverar oss för eventuella pris och tryckfel

info@gastroteam.se

Frysboxar/Vinkylar/VärmeskåpTel 036 777 90 90 • gastroteam.se

Se onlineSe onlineSe online

Se onlineSe onlineSe online

3 990:- 5 990:- 6 990:-

9 990:-4 990:-

Vinkyl 110 flaskor. Trähyllor
Artnr: GTF-G-BJ400DA
110 flaskor, glasdörr, svart finish,
utdragbara trähyllor, hjul/fötter.
+5 ~ +18 °C/+12 ~ +22 °C, 40 mm.
(Ord.pris: 29 990 :- )

Vinkyl 45 flaskor Trähyllor
Artnr: GTF-G-BJ118A
45 flaskor, glasdörr, svart finish,
4st utdragbara trähyllor, hjul/fötter.
+5 ~ +18 °C, 40 mm.
(Ord.pris: 19 990 :-)

Frysbox 148 L. 75,3 cm
Artnr: GTF-G-F150FG
ca. 148 liter, -18/-25°C, isolering 75 mm.
Toppmatade skjutdörrar av glas
(Ord.pris: 12 990:-)

Frysbox 301 L. 119,5 cm
Artnr: GTF-G-F300FG
ca. 301 liter, -18/-25°C, isolering 75 mm,
Toppmatade skjutdörrar av glas
(Ord.pris: 15 990:-)

Frysbox 498 L. 179,5 cm
Artnr: GTF-G-500FG
ca. 498 liter, -18/-25°C, isolering 75 mm.
Toppmatade skjutdörrar av glas
(Ord.pris: 19 990:-)

4 990:- 10 990:-

Värmeskåp/-Bankettvagn
Artnr: GTF-HE290
Värmeskåp/bankettvagn, 800W,
+30/+90 °C. ca. 290 L, hjul,
Rostfritt stål (SS304)
(Ord.pris: 29 990 :- )

https://gastroteam.se/sv/products/frysbox-gf500fg
https://gastroteam.se/sv/products/frysbox-gf300fg
https://gastroteam.se/sv/products/frysbox-f150fg
https://gastroteam.se/sv/products/bankettvagn-gtf-he290
https://gastroteam.se/sv/products/vinkyl-110-flaskor-gtf
https://gastroteam.se/sv/products/vinkyl-45flaskor-gtf


20 990:-

Frysbänk 4 dörr
Artnr: GTS-GN4100BT
ca. 540 liter, -15/-20°C, 4 dörrar
Ord.pris: 39 990:-

18 990:-

Frysbänk 3 dörr
Artnr: GTS-GN3100BT
ca. 400 liter, -15/-20°C, 3 dörrar
Ord.pris: 42 990:-

16 990:-

Frysbänk 2 dörr
Artnr: GTS-GN2100BT
ca. 260 liter, -15/-20°C, 2 dörrar
Ord.pris: 34 990:-

Frys- /& kylbänkar, Grillkylbänkar Tel 036 777 90 90 • gastroteam.seFrys & Grillkylbänkar Tel 036 777 90 90 • gastroteam.se

gastroteam.seRing för order eller offert. 036 - 777 90 90

Priser exkl frakt & moms. Gäller tillsvidare eller så långt lagret räcker. Vi reserverar oss för eventuella pris och tryckfel12.

Se online

Se online

Se online Se online Se online

Se online

Se online Se online
Grillkylbänk 160cm, 240 Ltr.
Artnr: GTS-UN2120TN
Ca. 240 Ltr. 160 cm, -2/+6 ℃, 2 lådor,
vent. kylning. Kompressor, display
Ord.pris: 37 990:-

Grillkylbänk 200cm, 320 Ltr.
Artnr: GTS-UN3160TN
200 cm, 6 draglådor, vent. kylning.
Kompressor och tydlig display
Ord.pris: 37 990:-

14 990:-
13 990:-16 990:-

Grillkylbänk 200cm, 320 Ltr.
Artnr: GTS-UN3130TN
Ca. 320 Ltr. 200 cm, -2/+6℃, 3 lådor,
vent.kylning. Kompressor, display.
Ord.pris: 39 990:-

Grillkylbänk 160cm, 260 Ltr.
Artnr: GTS-UN2140TN
Ca. 260 Ltr. 160cm, -2/+6℃, 4 lådor,
vent.kylning. Kompressor, display.
Ord.pris: 37 990:-

18 990:-

Grillkylbänk 240cm, 450 Ltr
Artnr: GTS-UN4180TN
240 cm, 8 draglådor,vent.kylning.
Kompressor, tydlig display
Ord.pris: 42 990:-

20 990:-

https://gastroteam.se/sv/products/grillkylbank-160cm-4lador
https://gastroteam.se/sv/products/grillkylbank-200cm6draglador
https://gastroteam.se/sv/products/frysbank-260ltr-gn2100bt
https://gastroteam.se/sv/products/frysbank-gn3100bt
https://gastroteam.se/sv/products/frysbank-gn4100bt
https://gastroteam.se/sv/products/grillkylbank-240cm8draglador
https://gastroteam.se/sv/products/grillkylbank-162cm-gtsun2120tn
https://gastroteam.se/sv/products/grillkylbank-200cm-3drg-gtsun3130tn


Kylbänk 400 Ltr. 4 lådor
Artnr: GTS-GN2140TN
ca 260 liter, 4 draglådor.
Ventilerad, -2/+6 °C, hjul
Ord.pris: 34 990 :-

17 990:-

Kylbänk 8 lådor
Artnr: GTS-GN4180TN
ca. 540 liter, -2/+6 °C, 8 draglådor
Ord.pris: 38 990 :-

Kylbänk 4 dörr
Artnr: GTS-GN4100TN
ca. 540 liter, 4 dörrar, -2/+6°C
Ord.pris: 37 990:-

16 990:-

Kylbänk 400 Ltr. 6 lådor
Artnr: GTS-GN3160TN
ca 400 liter, -2/+6 °C, 6 draglådor
Ord.pris: 36 990 :-

18 990:-

20 990:-

16 990:-

Kylbänk 3 dörr
Artnr: GTS-GN3100TN
ca. 400 liter, 3 dörrar, -2/+6°C
Ord.pris: 41 990:-

14 990:-

17 990:-

Kylbänk 2 dörr
Artnr: GTS-GN2100TN
ca. 260 liter, 2 dörrar, -2/+6 °C
Ord.pris: 29 990:-

Kylbänk 1 dörr 4 lådor
Artnr: GTS-GN3140TN
ca. 400 liter, 1 dörr, 4 lådor,
Ventilerad, -2/+6 °C, hjul
Ord.pris: 34 990:-

Tel 036 777 90 90 • gastroteam.se Snabbfrysar, Frys- & KylbänkarTel 036 777 90 90 • gastroteam.se Kylbänkar

13.Priser exkl frakt & moms. Gäller tillsvidare eller så långt lagret räcker. Vi reserverar oss för eventuella pris och tryckfel

info@gastroteam.se

19 990:-

Kylbänk 2 dörr 4 lådor
Artnr: GTS-GN4140TN
ca. 540 liter, 2 dörr, 4 lådor,
Ventilerad, -2/+6 °C, hjul
Ord.pris: 36 990:-

Se online

Se online

Se online Se online

Se online Se online

Se online Se online

Kylbänk 390 Ltr. 6 lådor
Artnr: GTS-S903-6GN1-2
ca 390 liter, -2/+6 °C, 6 draglådor
Ord.pris: 39 990 :-

15 990:-

Se online

https://gastroteam.se/sv/products/kylbank-gtsgn2100tn
https://gastroteam.se/sv/products/kylbank-saliba-gtasgn314tn
https://gastroteam.se/sv/products/kylbank-400liter-6draglador
https://gastroteam.se/sv/products/kylbank-540liter-8draglador
https://gastroteam.se/sv/products/kylbank-saliba-gtsgn4140tn
https://gastroteam.se/sv/products/kylbank-260liter-4draglador
https://gastroteam.se/sv/products/kylbank-saliba-gtsgn3100tn
https://gastroteam.se/sv/products/kylbank-gn4100tn
https://gastroteam.se/sv/products/kallskanksbank-gts-6gn1-2


gastroteam.seRing för order eller offert. 036 - 777 90 90

Vattenbad, Kylrännor Tel 036 777 90 90 • gastroteam.se

Priser exkl frakt & moms. Gäller tillsvidare eller så långt lagret räcker. Vi reserverar oss för eventuella pris och tryckfel14.

Kylränna 160cm 7x GN 1/4
Artnr: VRX1600-300
Inkl. Glasöverdel. GN 1/4 - 150 mm
1600x335x435 mm, 0°C till 8°C.
Ord.pris: 13 900:-

5 290:-2 490:-

Kylränna 200 cm GN 1/3
Artnr: GTS-VRX2000-380
Inkl. Glasöverdel. GN 1/3 - 150 mm
2000x335x450 mm, +2°C till +8°C.
Ord.pris: 19 990:-

6 490:-

Vattenbad 3x1/2 GN-100 mm
Artnr: GT-D-DT-3A
Inkl. ränna, kantiner+lock ingår.
960x360x350 mm
Ord.pris: 5 900:-

Vattenbad 4x1/2 GN-100 mm
Artnr: GT-D-DT-4A
Inkl. ränna, kantiner+lock ingår.
1230x360x350 mm
Ord.pris: 6 900:-

Vattenbad 5x1/2 GN-100 mm
Artnr: GT-D-DT-5A
Inkl. ränna, kantiner+lock ingår.
1500x360x350 mm
Ord.pris: 7 900:-

Vattenbad 6x1/2 GN-100 mm
Artnr: GT-D-DT-6A
Inkl. ränna, kantiner+lock ingår.
1770x360x350 mm
Ord.pris: 8 900:-

Kylränna VRX GN 1/4 Art.Nr. Ord.pris

Kylränna 120 cm GN 1/4 1200x335x430 mm VRX1200-335 11 990 :-

Kylränna 150 cm GN 1/4 1500x335x430 mm VRX1500-335 12 990 :-

Kylränna 180 cm GN 1/4 1800x335x430 mm VRX1800-335 14 990 :-

Kylränna 200 cm GN 1/4 2000x335x430 mm VRX2000-335 15 990 :-

4 690:-

4 990:-

5 590:-

5 990:-

1 490:- 1 990:- 2 290:-

Se online

Se online Se online Se online

Se online Se online

https://gastroteam.se/sv/products/vattenbad-3x1-2-100mm-gn
https://gastroteam.se/sv/products/vattenbad-6x1-2-gn-100-mm
https://gastroteam.se/sv/products/kylranna-1600mm-gn1-4
https://gastroteam.se/sv/products/kylranna-120cm-5gn1-4
https://gastroteam.se/sv/products/kylranna-7x-gn-1-4
https://gastroteam.se/sv/products/kylranna-12x-gn-1-4
https://gastroteam.se/sv/products/kylranna-10x-gn-1-4
https://gastroteam.se/sv/products/kylranna-200cm-gts-vrx000
https://gastroteam.se/sv/products/vattenbad-4x1-2-gn-100-mm
https://gastroteam.se/sv/products/vattenbad-5x1-2-gn-100


Tel 036 777 90 90 • gastroteam.se Konditorikylar, Sushikylar

15.Priser exkl frakt & moms. Gäller tillsvidare eller så långt lagret räcker. Vi reserverar oss för eventuella pris och tryckfel

info@gastroteam.se

Sushikyl 139,5 cm GN 1/3 Böjt glas
Artnr: GTNDU-SCR-140
Svart/röd (röd front) Sushikyl i alu-profil,
böjt glas, +4/+8°C, 170W, 6x GN
1/3,1395x400x250 mm
Ord.pris: 19 900:-

5 990:-

19 900:-

Sushikyl 175 cm GN 1/3 Böjt glas
Artnr: GTNDU-SCR-180
Svart/röd (röd front) Sushikyl i aluminiumprofil,
böjt glas, +4/+8°C, 170W, 8x GN 1/3,
1750x400x250 mm
Ord.pris: 20 900:- Obs! Röd framsida.

Obs! Röd framsida.

6 490:-

Konditorikyl 1400 mm
Artnr: GTI-DC-140SK
Konditorikyl 140 cm, 2 hyllplan, venti. system,
belysning, träpanel, rostfritt 304 invändigt.
0°C till + 8°C, 1400x780x1350 mm.
Ord.pris: 44 900:-

20 990:-
Konditorikyl 1600 mm
Artnr: GTI-DC-160SK
Konditorikyl 1600 cm, 2 hyllplan, vent. system,
belysning, träpanel, rostfritt 304 invändigt.
0°C till + 8°C, 1600x780x1350 mm.
Ord.pris: 46 900:-

Se online

Se online

Se online

Se online

https://gastroteam.se/sv/products/konditorikyl-1400-mm-2-hyllor
https://gastroteam.se/sv/products/konditorikyl-1600-mm-2-hyllor
https://gastroteam.se/sv/products/sushikyl-1395mm-gn1-3-glas
https://gastroteam.se/sv/products/sushikyl-175cm-gn1-3-glas




Pizzaugnmed stil...

036 - 777 90 90
RING FÖR OFFERT & BÄSTA DAGSPRIS!



gastroteam.seRing för order eller offert. 036 - 777 90 90

Pizzabänkar Tel 036 777 90 90 • gastroteam.se

Pizzabänk 2 dörr 161cm
Artnr: GTS-PZ2600TN-330
Komplett ca. 420 liter, inkl. ränna
Ord.pris: 39 990:-

Se online Se online Se online Se online
Pizzabänk 3 dörr 202,5 cm
Artnr: GTS-PZ36000TN-330
Komplett ca 540 Liter, inkl. ränna
Ord.pris: 42 990:-

Pizzabänk 3 dörr 220cm
Artnr: GTS-SH3000-800
1/6GN x12, komplett m. ränna
Ord.pris: 59 990:-

Pizzabänk 4 dörr
Artnr: GTS-PZ4600-330
Komplett inkl ränna,
kompressor m.m.
Ord.pris: 54 990:-

Pizzabänk komplett 226,6 cm
Artnr: GTSF-ECL-PTB
2 dörr/3 draglådor, komplett
Plats för inmatning av pizzaformer.
Ord.pris: 159 990:-

Pizzabänk 2 dörr 162cm
Artnr: GTS-SH2000-800
Komplett ca. 320 liter, m. ränna
Ord.pris: 54 990:-

Pizzabänk 3 dörr 220 cm
Artnr: GTS-PZ3600TN-330
Komplett ca 540 Liter, inkl. ränna
Ord.pris: 45 990:-

Pizzabänk 9 draglådor
Artnr: GTS-PZ3690TN-330
9 draglådor, kompressor,
hjul, inkl. ränna.
Ord.pris: 55 990:-

Priser exkl frakt & moms. Gäller tillsvidare eller så långt lagret räcker. Vi reserverar oss för eventuella pris och tryckfel18.

17
990

:-

20
990

:-

Pizzabänk 3 dörr
Artnr: GTS-SH3000-800-EH-KLR220
Komplett inkl. 2x kylrännor, 2x display
Ord.pris: 84 900:-

54
990

:-
29

990
:-

22
990

:-
22

990
:-

34
990

:-

32
990

:-

Pizzabänk 4 dörr 2785 mm
Artnr: GTS-SH4000-800
Komplett inkl ränna,
kompressor m.m.
Ord.pris: 59 990:-

34
990

:-

20
990

:-19
990

:-

Pizzabänk 3 dörr Exkl. ränna
Artnr: GTS-PZ3600TN-330UKR
Komplett ca 540 Liter, Utan ränna
Ord.pris: 39 990:-

Se online

Se online Se online Se online Se online

Se online Se online

https://gastroteam.se/sv/products/pizzabank-2dorrar-gtspz3600tn
https://gastroteam.se/sv/products/pizzabank-2dorrar-162cm
https://gastroteam.se/sv/products/pizzabank-3dorr-2ranna-saliba
https://gastroteam.se/sv/products/pizzabank-3-dorrar-komplett
https://gastroteam.se/sv/products/pizzabank-3dorrar-gtspz36000tn330ukr
https://gastroteam.se/sv/products/pizzabank-4dr-sh4000-800
https://gastroteam.se/sv/products/pizzabank-4dorr2785mm-gts-pz4600
https://gastroteam.se/sv/products/pizzabank-gts-pz3690tn330
https://gastroteam.se/sv/products/pizzabank-komplett-gts-elc-ptb
https://gastroteam.se/sv/products/pizzabank-3dorr-gtspz3600tn330
https://gastroteam.se/sv/products/pizzabank-220cm-gtssh3000800


Se online

Se online

Se online

Tel 036 777 90 90 • gastroteam.se Saladette, salladsbar, konditorikyl

Saladette 2 dörr
Artnr: GTS-S900STD
ca. 250 liter, +2/+6 °C
900x700x885 mm
Leasing: Ring!
Ord.pris: 29 990:-

Saladette 1 dörr
Artnr: GTS-S438
ca.108 liter, 0/+10 °C
450x7800x850 mm
Leasing: Ring!
Ord.pris: 13 990:-

6 9
90:
- 10

990
:-

12 9
90:-

11 9
90:- 16 990:-

18 9
90:-

Saladette 2 dörr, glas
Artnr: GTS-SQ900STD
ca. 250 liter, 2 dörr, glasöverdel
+2/+8 °C , 900x700x1268 mm
Leasing: Ring!
Ord.pris: 15 990:-

Saladette 2 dörr, glas
Artnr: S900SQ
ca 250 liter, 2 dörr, glasöverdel
+2/+6 °C, 922x700x1250 mm
Leasing: Ring!
Ord.pris: 19 990:-

Saladette 3 dörr 390 Ltr.
Artnr: GTS-SQ903
3 dörrar, ca 390 liter,
display, +2/+6 °C
Ord.pris: 29 990:-

Se online Se online
Salladsbar 3 dörr glas
Artnr: GTS-GN3100TN-W
3 dörrar, ca. 400 liter,
5x 1/1 GN, +2/+6 °C
Ord.pris: 38 990:-

Salladsbar 4 dörr glas
Artnr: GTS-GN4100TN-W
4 dörrar, ca. 540 liter, 6x 1/1 GN
Leasing: Ring!
Ord.pris: 39 990:-

17 9
90:-

19.Priser exkl frakt & moms. Gäller tillsvidare eller så långt lagret räcker. Vi reserverar oss för eventuella pris och tryckfel

info@gastroteam.se

5 9
90:
-

8 9
90:
-

Saladette 280 Ltr. 2 dörr
Artnr: GTS-S902STD
2 dörrar, ca. 280 liter,
display, +2/+6 °C
Ord.pris: 34 990:-

10 9
90:-

Saladette 390 Ltr. 3 dörr
Artnr: GTS-S903-STD
3 dörrar, ca. 390 liter,
display, +2/+6 °C
Ord.pris: 22 990:-

16 9
90:-

Se online

Se online Se online Se online Se online

Se online

Konditorikyl 120 cm 720 Ltr.
Artnr: GTS-FCS120R3M
ca. 720 liter, 3 hyllplan. +2/+6 °C
Rostfritt stål (304), R290
Ord.pris: 31 990:-

Konditorikyl 150 cm 950 Ltr.
Artnr: GTS-FCS150R3M
ca. 950 liter, 520W, 3 hyllplan.
+2/+6 °C, 304-stål, R290
Ord.pris: 32 990:-

https://gastroteam.se/sv/products/konditorikyl-120cm-950ltr
https://gastroteam.se/sv/products/konditorikyl-120cm-720ltr
https://gastroteam.se/sv/products/salladsbar-400ltr-3-dorrar
https://gastroteam.se/sv/products/saladette-gts-sq903
https://gastroteam.se/sv/products/salladsbar-400ltr-gtsgn3100tn
https://gastroteam.se/sv/products/saladette-gts-s902std
https://gastroteam.se/sv/products/saladette-108liter-1dorr
https://gastroteam.se/sv/products/saladette-gtss900std
https://gastroteam.se/sv/products/salladete-2-dorrar-glas-top
https://gastroteam.se/sv/products/saladette-gts-sq900
https://gastroteam.se/sv/products/saladette-3-dorrar-gts-s903


gastroteam.se/hoshizaki

Next generation of ice perfection...

Vi kan bistå leverans av allatyper
av ismaskiner från Hoshizaki.



I M P A S T O



Degblandare 60 liter
Artnr: GTS-DH-60A
60 liter, 25 kg mjöl
2 hastigheter, timer
Effekt: 380V, 1.5/2.4 kW
Ord.pris: 29 990:-

Degblandare 80 liter
Artnr: GTS-DH80
Ca. 70 liter, 30 kg mjöl
2 hastigheter, timer
Effekt: 380 V, 1.5/2.4 kW
Ord.pris: 69 900:-

Degblandare 200 liter
Artnr: GTS-DH200
Ca. 200 liter, 75 kg mjöl
2 hastigheter, 4/9 kW
Effekt: 380 V 3N~
Ord.pris: 199 990:-

Mixer GTS 20 liter
Artnr: GTS-M20A
20 liter, 5 kg mjöl
3 hastigheter, 3 verktyg
Effekt: 220 V, 1.1 kW
Ord.pris: 14 900:-

Mixer GTS 30 liter
Artnr: GTS-M30A
30 liter, 5 kg mjöl
3 hastigheter, 3 verktyg
Effekt: 220 V, 1.1 kW
Ord.pris: 20 900:-

Degblandare 60 liter, lift
Artnr: GTS-DH-60AT
60 liter/25 kg mjöl
2 hastigheter, timer 20 min.
380 V. 1.5/2.2 kW
Ord.pris: 64 990:-

Degblandare 8 liter
Artnr: GTS-DH-8
8 liter/3 kg mjöl, timer 20 min.
1 hastighet. 220 V/0.45 kW
Ord.pris: 24 990:-

Saliba Impasto - Beredningsmaskiner Tel 036 777 90 90 • gastroteam.se

13 990:-

16 990:-9 990:-

19 990:-

Kavelmaskin Ø10-40 cm
Artnr: GTS-DR-40S
Degkapactiet: 50-10 g
Diameter 10-40 cm
Effekt: 220 V/0.37 kW
Ord.pris: 16 990:-

8 590:-

9 990:-

Priser exkl frakt & moms. Gäller tillsvidare eller så långt lagret räcker. Vi reserverar oss för eventuella pris och tryckfel22.

Visp/blandmaskin 60 Liter
Artnr: GTS-BX60
60 liter, 25 kg mjöl, timer,
10 hastigheter, VFD-system
Effekt: 220/380V 2,51 kW
Ord.pris: 119 990:-

7 590:-

49 990:-

39 990:-

13 990:-

Se online

Se online

Se online Se online Se online

Se online Se online

Se online Se online

https://gastroteam.se/sv/products/visp-blandningsmaskin-20l
https://gastroteam.se/sv/products/kavelmaskin-10-40-cm
https://gastroteam.se/sv/products/degblandare-60ltr2vxl-timer-gtdh-60a
https://gastroteam.se/sv/products/degblandare-80-liter-dh80
https://gastroteam.se/sv/products/degblandare-200liter-dh200
https://gastroteam.se/sv/products/degblandare-8liter-gtsdh8
https://gastroteam.se/sv/products/degblandare-60-liter-dh60at
https://gastroteam.se/sv/products/visp-blandningsmaskin-30l
https://gastroteam.se/sv/products/visp-blandningsmaskin-gtsbx60


2 N O R T H
En del av GastroTeam
Storköksmaskiner - Grillserier
________________________________________



Se online Se online Se online Se online

gastroteam.seRing för order eller offert. 036 - 777 90 90

Fritös, Spis, Kebab/vattengrill, Robotgrill Tel 036 777 90 90 • gastroteam.se

13 9
00:-9 90

0:-

Fritös 12 liter 10,5kW
Artnr: GTKARI-F4070E
Elfritös 12 liter, 400V/50Hz.
10,5 kW. 400x700x290 mm
Ord.pris: 26 900:-

Fritös 12 liter 9kW
Artnr: GTKARI-F4060E
Elfritös 12 liter, 400V 50Hz,
9 kW. 400x600 mm
Ord.pris: 19 900:-

17 9
00:-

Fritös 13+13 liter 21kW
Artnr: GTKARI-F8070E
13+13 liter, 21 kW, tappkran
termoreglage,indikationslampor
Ord.pris: 29 900:-

15 9
00:
-

Fritös 12+12 liter 18kW
Artnr: GTKARI-F6060E
12+12 liter, 18 kW, tappkran,
termoreglage, indikationslampor
Ord.pris: 26 900:-

10 9
00:-

9 90
0:-

Kebabgrill 30kg/3 zon
Artnr: GTKARI-KLG230HG
400V/5,40 kW. Roterande,
3 brännare, upp till ca 30 kg.
Ord.pris: 19 900:-

11 9
00:-

Kebabgrill 50kg/4 zon
Artnr: GTKARI-KLG231HG
400V/7,60 kW. Roterande,
4 brännare, upp till ca 50 kg.
Ord.pris: 23 900:-

12 9
00:-

Kebabgrill 70kg/5 zon
Atnr: GTKARI-KLG232HG
400V/9,0 kW. Roterande,
5 brännare, upp till ca 70 kg.
Ord.pris: 26 900:-

99 9
90:-

89 9
90:-

99 9
90:-

Kebabrobot (gas) 70kg
Artnr: GTKARI-RODO5G
230V/50 Hz gas 16,25 kW.
5 zoner, ca. 70 kg.
Ord.pris: 149 900:-

Kebabrobot 70kg
Artnr: GTKARI-RODO5
230V/50 Hz. 9,0 kW
Roterande, 5 zoner, ca 70 kg.
Ord.pris: 149 900:-

Spis 2 plattor 5,2 kW
Artnr: GTKARI-C4070E
400V/5,2 kW, 2 plattor,
90-450°C. 2x termostatreglage.
400x700x290mm
Ord.pris: 19 990:-

Se online Se online Se online Se online

Priser exkl frakt & moms. Gäller tillsvidare eller så långt lagret räcker. Vi reserverar oss för eventuella pris och tryckfel24.

19 9
00:-

Vattengrill (gas) 13,8 kW
Artnr: GTKARI-VG8070G
13,8 kW, 2 brännare, slät stekyta,
2 separata termstatreglage.
Ord.pris: 32 990:-

Kebabrobot 50kg
Artnr: GTKARI-RODO4E
230V/50 Hz. 7,20 kW,
Kapacitet ca. 50 kg.
Ord.pris: 139 900:-

gastroteam.seRing för order eller offert. 036 - 777 90 90

Se online Se online Se online Se online

https://gastroteam.se/sv/products/spis-2plattor-c4070e
https://gastroteam.se/sv/products/kebabgrill-30kg-klg230hg
https://gastroteam.se/sv/products/kebabgrill-50-kg-4-brannare-rorlig
https://gastroteam.se/sv/products/kebabgrill-70kg-klg232hg
https://gastroteam.se/sv/products/vattengrill-gas-gtkari-vg8070g
https://gastroteam.se/sv/products/kebabgrill-robot-50-kg
https://gastroteam.se/sv/products/kebabrobotgrill-gas-70kg
https://gastroteam.se/sv/products/kebabrobotgrill-gas-70kg
https://gastroteam.se/sv/products/fritos-12liter-9kw
https://gastroteam.se/sv/products/fritos-el-40x70cm105-kw
https://gastroteam.se/sv/products/fritos-26liter-21kw
https://gastroteam.se/sv/products/fritos-1212-liter-18-kw


Stekhäll 60x60 cm
Artnr: GTKARI-GF6060E
400V. 6 kW, slät, max 300°C
400x600x290 mm
Ord.pris: 26 990:-

4 1
99
:-4 1

99
:-

4 1
99
:-

8 9
00:
-

Pastakokare 12 Ltr.
Artnr: GTKARI-PC4070E
12 liter 4,5 kW, 30-120 °C.
Vattenpåfyllingskran,
tömningsventil.
Ord.pris: 19 990:-

Pastakokare, vattenbad, crepe- & våffelmaskiner, stekhäll

26 9
90:-

Kromstekhäll 120x70cm
Artnr: GTKARI-GF1270EC
Stekhäll 10,8 kW, hårdkromad slät
stekyta, 3x termstatreglage.
Ord.pris: 39 900:-

Crepesmaskin Ø40 cm
Artnr: SGS-KM40E
230V./3 kW, Ø40 cm
Termostatreglage
Ord.pris: 8 429:-

17 9
90:-14 9

90:-

Kromstekhäll 80x70cm
Artnr: GTKARI-GF8070EC
9,6 kW, kromad slät stekyta,
2x termstatreglage.
Ord.pris: 32 900:-

16
990

:-
9 9
90:
-

Vattenbad BM4070E
Artnr: GTKARI-BM4070E
230V/1 kW, Vattenbad, tappkran
2x termostater, 400x700x290mm

Ord.pris: 22 900:-

11 9
00:-

Vattenbad BM8070E
Artnr: GTKARI-BM8070E
230V/2 kW, 2 vattenbad,
4x termostater/tappningskranar,
800x700x290mm
Ord.pris: 22 900:-

3 900:- 5 990:-

Klämgrill 38cm
Artnr: GTKARI-RN101-A
2,25 kW, grillplattor 38 cm
Ord.pris: 9 900:-

Våffelmaskin Pinne
Artnr: SGS-WF25E
230v/2,2 kW. 3x pinnvåfflor
Ord.pris: 8 199:-

Våffelmaskin Hjärta
Artnr: SGS-WB25E
230v/2,2 kW. Hjärta
Ord.pris: 7 899:-

Våffelmaskin Boll
Artnr: SGS-WO25E
230v/2,2 kW. Bollar
Ord.pris: 7 629:-

Klämgrill 220/520 cm
Artnr: GTKARI-RN103-A
3,20 kW, räfflade grillplattor
Ord.pris: 11 900:-

5 42
9:-

25Priser exkl frakt & moms. Gäller tillvidare eller så långt lagret räcker. Vi reserverar oss för eventuella pris och tryckfel

info@gastroteam.se

Stekhäll 40x60 cm
Artnr: GTKARI-GF4060E
400V. 3 kW, slät, max 300°C
400x600x290 mm
Ord.pris: 18 900:-

Stekhäll 80x70 cm
Artnr: GTKARI-GF8070E
400V. 9,6 kW, 2 termostatreglage,
slät 400x600x290 mm.
Ord.pris: 29 990:-

8 90
0:-

11 9
00:-

Paninigrill 43cm 2200W
Artnr: GTSWT-G200102
Grillplatta 43 cm, gjutjärn
Ord.pris: 9 900:-

Paninigrill 53cm 3600W
Artnr: GTSWT-G200103
Grillplattor, gjutjärn
Ord.pris: 11 990:-

2 990:- 3 990:-

Se online

Se online

Se onlineSe onlineSe onlineSe onlineSe online

Se online Se online Se online Se online

Se onlineSe onlineSe online

Se onlineSe onlineSe online

Pastakokare 24 Ltr.
Artnr: GTKAR-PC8070E
12+12, 9 kW, kromard slät
stekyta, 2x termstatreglage.
Inkl. korgar.
Ord.pris: 24 990:-

https://gastroteam.se/sv/products/stekhall120cm-hardkrom-gtkari
https://gastroteam.se/sv/products/stekhall-el-40x60-cm-slat-gf40650e-4554
https://gastroteam.se/sv/products/klamgrill-545mm-dubbel-rn103-a
https://gastroteam.se/sv/products/klamgrill-410x205-mm-rn101-a
https://gastroteam.se/sv/products/vaffelmaskin-wo25e
https://gastroteam.se/sv/products/vaffelmaskin-wb25e
https://gastroteam.se/sv/products/vaffelmaskin-wf25e
https://gastroteam.se/sv/products/pastakokare-12ltr-2north-pc4070e
https://gastroteam.se/sv/products/pastakokare-8-korgar
https://gastroteam.se/sv/products/vattenbad-40x70cm-bm4070
https://gastroteam.se/sv/products/vattenbad-bm8070e
https://gastroteam.se/sv/products/crepesmaskin-kw40e
https://gastroteam.se/sv/products/paninigrill-58cm-g200103
https://gastroteam.se/sv/products/paninigrill-43cm-2200w
https://gastroteam.se/sv/products/stekhall-80x70cm-krom
https://gastroteam.se/sv/products/stekhall-gtkari-gf8070e
https://gastroteam.se/sv/products/stekhall-el-60x60-cm-slat-gf6060e


gastroteam.seRing för order eller offert. 036 - 777 90 90

Drickakylar, Bar/-ölkyl Tel 036 777 90 90 • gastroteam.se

Priser exkl frakt & moms. Gäller tillsvidare eller så långt lagret räcker. Vi reserverar oss för eventuella pris och tryckfel26.

Öl/-barkyl 1 dörr, 138 Ltr.
Artnr: GTGS-LG138H
ca. 138 liter, 0-10°C. LED-belysning,
2 hyllor, infällt handtag, fläktkyl
(Ord.pris: 27 990:-)

Öl/-barkyl 2 dörr
Artnr: GTGS-LG208S
ca. 208 liter, 0-10°C. LED-belysning,
2x skjutdörr, dubbelglasad, fläktkyld
(Ord.pris: 28 990:-)

Öl/-barkyl 3 dörr
Artnr: GTGS-LG330SEB
ca. 330 liter, 0/10°C. LED-belysning,
3x skjutdörr, dubbelglasad, fläktkyld
(Ord.pris: 29 990:-)

5 59
0:- 6 59

0:- 7 59
0:-

Drickakyl 1205 Liter
Artnr: ECO-1270C
ca. 1205 liter, -1/+10°C. 2 dörr,
8 hyllor, belysning, Digital termostat
(Ord.pris: 23 900:-)

11 9
90:-

Drickakyl 1500 Liter
Artnr: GTGS-SSP1500WAB
ca. 1500 liter, 0/+10°C. 3x skjutdörr,
LED-belysning, dig. termostat.
defrost
(Ord.pris: 42 990:-)

16 9
90:-

Drickakyl 1000 Liter
Artnr: GTGS-SSP1000WB-B
ca. 1000 liter, 0/+10°C.
2x skjutdörr, LED-belysning,
Digital termostat. defrost
(Ord.pris: 24 990:-)

13 9
90:-

Drickakyl 380 Liter
Artnr: GTGS-SSP380WA
ca. 380 liter, 0/+10°C, glasdörr,
4x hyllor, auto defrost, fläktkyld
(Ord.pris: 21 990:-)

Drickakyl 160 Liter
Artnr: GTGS-SS-P160FA
ca. 160 liter, 0 ~ 10°C, glasdörr,
5 justerbara hyllor, LED-belysning
(Ord.pris: 16 990:-)

gastroteam.seRing för order eller offert. 036 - 777 90 90

6 49
9:-

4 99
0:-

Se online

Se online

Se online Se online

Se onlineSe online

Se online Se online

https://gastroteam.se/sv/products/olkyl-back-bar-lg-138h
https://gastroteam.se/sv/products/drickakyl-160ltr-gtgs-ssp160fa
https://gastroteam.se/sv/products/drickakyl-1000liter-p1000wb
https://gastroteam.se/sv/products/drickakyl-1500liter-p1500wa
https://gastroteam.se/sv/products/drickakyl-1205ltr-lemon1270c
https://gastroteam.se/sv/products/drickakyldisplaykyl-194-cm-p380wa
https://gastroteam.se/sv/products/backbar-lg-208s
https://gastroteam.se/sv/products/backbar-lg-330s


Tel 036 777 90 90 • gastroteam.se Kallskänksbänkar

27Priser exkl frakt & moms. Gäller tillsvidare eller så långt lagret räcker. Vi reserverar oss för eventuella pris och tryckfel

info@gastroteam.se

Kallskänksbänk 6 lådor
Artnr: GTS-PS3006GN12
~390 liter, +2/+6°C, 6 lådor,
vent. kylsystem, display,
304-stål, 1365x700x1200 mm
(Ord.pris: 36 990:-)

16 9
90:-

Kallskänksbänk 2 dörr 4 lådor
Artnr: GTS-SH4400-700
~540 liter, -2/+6°C, 500W, 2x dörr,
4 draglådor, 304-stål, display, vent.
2230x740x1075 mm
(Ord.pris: 45 990:-)

21
990:

-

Kallskänksbänk 2 dörr/lådor
Artnr: GTS-SH3200-700
~400 liter, -2/+6°C, 375W, 2x dörr,
2 draglådor, 304-stål, dig. display,
ventilation. 1795x700x1075 mm
(Ord.pris: 44 990:-)

19
990

:-

Kallskänksbänk 2 dörr
Artnr: GTS-SH2000-700
~260 liter, +2/+6°C, 183 W, 2 dörrar,
304-stål, display, vent. kylning.
1360x700x1075 mm
(Ord.pris: 49 990:-)

Se online
Kallskänksbänk 2 dörr
Artnr: GT-SH2000/800-HC
~260 liter, 0/+8°C, 2 dörrar,
8x 1/3 GN, 304-stål, display,
vent. kylning. 1510x800x1085 mm
(Ord.pris: 25 900:-)

Se online
Kallskänksbänk 2 dörr
Artnr: GT-SH2000/800-HC
~260 liter, 0/+8°C, 2 dörrar,
8x 1/3 GN, 304-stål, display,
vent. kylning. 900x700x970 mm
(Ord.pris: 19 900:-)

Se online

Se online

Se onlineSe online Se online

Se online

16 9
90:- 13 9

00:-
9 99

0:-

12
990

:-

Kallskänksbänk 7 lådor
Artnr: GTS-GN3170TN
~400 liter, +2/+6°C, 7 lådor,
vent. kylsystem, display,
304-stål, 1795x700x950 mm
(Ord.pris: 59 990:-)

Kallskänksbänk 3 dörr
Artnr: GTS-SH3000-700-3D
~400 liter, +2/+6°C, 185W,
3x dörr, dig. display, vent. kylning.
1795x700x1075 mm.
(Ord.pris: 38 990:-)

19
590

:-

17
900

:-

Kallskänksbänk 4 lådor
Artnr: GTS-PS2004GN12
~250 liter, +2/+6°C, 4 lådor,
vent. kylsystem, 304-stål,
display, 900x700x1200 mm
(Ord.pris: 34 990:-)

13 9
90:-

26 9
90:-

Kallskänksbänk 3 dörr
Artnr: GTS-PS300
~390 liter, +2/+6°C, 320 W,
3x dörr, 304-stål, dig. display,
vent. kylning. 1365x700x993 mm,
(Ord.pris: 24 990:-)

Se online
Kallskänksbänk 3 dörr
Artnr: GTS-PS300
~390 liter, +2/+6°C, 320 W,
3 dörrar, 304-stål, dig. display,
vent. kylning. 1365x700x993 mm,
(Ord.pris: 24 990:-)

Se online

Se online

Kallskänksbänk 2 dörr
Artnr: PP-S-152
2 dörrar, 9x 1/4 GN, display,
kompressor, justerbara fötter
1520x800x900 mm
(Ord.pris: 34 900:-)

Se online

14 9
00:-

https://gastroteam.se/sv/products/kallskanksbank-gts-sh2000700
https://gastroteam.se/sv/products/kallskanksbank-2dorrar-1-3gn-150mm
https://gastroteam.se/sv/products/kallskanksbank-1-6-gn-2-dorrar
https://gastroteam.se/sv/products/kallskanskbank-400ltr-sh3000700
https://gastroteam.se/sv/products/kallskanksbank-6draglador-ps3006gn12
https://gastroteam.se/sv/products/kallskanksbank-540ltr-gts-sh4000700
https://gastroteam.se/sv/products/gts-ps2004gn12
https://gastroteam.se/sv/products/saladette-ps300
https://gastroteam.se/sv/products/kallskanksbank-3dorr-1-4gn-200cm
https://gastroteam.se/sv/products/kallskanksbank-gts-sh3000700-3d
https://gastroteam.se/sv/products/kallskanksbank-gtgn3170tn
https://gastroteam.se/sv/products/kallskanksbank-2-dorrar-1-4gn-152cm


Bonglist 50x8 cm
Artnr: GTSWT-C301201
50x8 cm, rostfritt stål (SS201)
Leasing: Ring!
Ord.pris: 390:-

99:- 199:-

89:-

249:-

Bonglist 80x8 cm
Artnr: GTSWT-C301202
80x8 cm, rostfritt stål (SS201)
Leasing: Ring!
Ord.pris: 449:-

Kantingaller för GN 1/2
Artnr: GTSWT-D105202
För GN 1/2-150 mm
Leasing: Ring!
Ord.pris: 480:-

gastroteam.seRing för order eller offert. 036 - 777 90 90

Köksutrustning, Redskap Tel 036 777 90 90 • gastroteam.se

Drinkshaker 350 ml
Artnr: GTSWT-E302203
350 ml, rostfritt stål.
(Ord.pris: 259:-)

Dispenserflaska 900 ml
Artnr: GTSWT-E405805
900 ml, med pip. Passande för
dressing & såser.
Leasing: Ring!
Ord.pris: 149:-

Drinksked 28 cm
Artnr: GTSWT-E303201
Drinksked i rostfritt stål, 28 cm.
Med stötare på skaftet.
(Ord.pris: 149:-)

Drinkshaker 500 ml
Artnr: GTSWT-E302204
500 ml, rostfritt stål.
(Ord.pris: 359:-)

Matpincett 24 cm
Artnr: GTSWT-D502705
24 cm, rostfrfitt stål 0,8 mm
Leasing: Ring!
Ord.pris: 250:-

Stekspade XL Trä
Artnr: GTSWT-E403204
Stor stekspade med
trähandtag 645 mm
Leasing: Ring!
Ord.pris: 249:-

Priser exkl frakt & moms. Gäller tillsvidare eller så långt lagret räcker. Vi reserverar oss för eventuella pris och tryckfel28.

159:-
149:-

49:-
149:-

100:-

Kantingaller för 1/4
Artnr: GTSWT-D10605
För GN 1/4-150 mm
Leasing: Ring!
Ord.pris:490:-

190:-159:-

Drinkshaker 750 ml
Artnr: GTSWT-E302205
750 ml, rostfritt stå.
(Ord.pris: 459:-)

Degplåt 60x40/60x45cm
Artnr: BAK-10532-1
60x40 cm, bockad kortsida
Artnr: BAK-10530
60x45 cm, bockad kortsida
Ord.pris: 169 :-

119:-

Se online

Se online

Se online Se online Se online Se online

Se online Se online Se online

Se online Se online Se online

https://gastroteam.se/sv/products/bonglist-50cm-gtswtc301201
https://gastroteam.se/sv/products/drinkshaker-350ml
https://gastroteam.se/sv/products/dispenser-900ml
https://gastroteam.se/sv/products/stekspade-23-trahandtag
https://gastroteam.se/sv/products/matpincett-24cm
https://gastroteam.se/sv/search?query=deg/sl%C3%A4tpl%C3%A5t
https://gastroteam.se/sv/products/drinkshaker-550ml
https://gastroteam.se/sv/products/drinkshaker-750ml
https://gastroteam.se/sv/products/drinksked-28cm-gtswt
https://gastroteam.se/sv/products/bonglist-80x8cm
https://gastroteam.se/sv/products/kantingaller-gn1-2-gtswtd100405
https://gastroteam.se/sv/products/kantingaller-d105201


Se onlineSe onlineSe online

490:-

Se onlineSe online

Se online Se online

Se online
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Mattgång 27 cm
Artnr: GTSWT-D501301
Rostfritt stål, hängögla
(Ord.pris: 129:-)

31:-31:-
490:-

Kylhäll 32,5cm GN 1/2
Artnr: GTSWT-D300102
Rostfritt stål (SS304) (0,7 mm)
(Ord.pris: 1 990:-)

Kylhäll 53cm GN 1/2
Artnr: GTSWT-D300101
Rostfritt stål (SS304) (0,7 mm)
(Ord.pris: 2 190:-)

Väghylla 180, 2 hyllor
Artnr: GTSWT-C300909
Vägghylla, 2 plan, rostfritt stål
(Ord.pris: 9 990:-)

Degvagn 15 plåtar
Artnr: GTSWT-A201001
40x60, 45x60 cm SS304-stål.
15 brickor/plåtar
(Ord.pris: 22 990:-)

Ventilationskåpa 300 cm
Artnr: GTARI-HHF300BL
3000x900x500 mm
Filter, fettuppsamlare, kåpa
belysning, tak/väggmontering
(Ord.pris: 27 900:-)

Mattgång 34 cm
Artnr: GTSWT-D501302
Rostfritt stål, hängögla
(Ord.pris: 139:-)

Mattgång 39 cm
Artnr: GTSWT-D501303
Rostfritt stål, hängögla
(Ord.pris: 149:-)

Mattgång 45 cm
Artnr: GTSWT-D501304
Rostfritt stål, hängögla
(Ord.pris: 169:-)

29.Priser exkl frakt & moms. Gäller tillsvidare eller så långt lagret räcker. Vi reserverar oss för eventuella pris och tryckfel

16 990:-

2 990:-

690:-
3 190:-

41:- 51:- 61:-

Ventilationskåpa 120 cm
Artnr: GT-YWYZ-1210
1200x1000x500 mm
Filter, fettuppsamlare, kåpa
belysning, tak/väggmontering
(Ord.pris: 20 900:-)

6 990:-

Ventilationskåpa 160 cm
Artnr: YWYZ-1610
1600x1000x500 mm
Filter, fettuppsamlare, kåpa
belysning, tak/väggmontering
(Ord.pris: 21 900:-)

7 990:-

Ventilationskåpa 200 cm
Artnr: YWYZ-2090
2000x900x450 mm
Filter, fettuppsamlare, kåpa,
belysning, tak/väggmontering
(Ord.pris: 25 900:-)

8 990:-

Se online Se online Se online Se online

https://gastroteam.se/sv/products/vagghylla-180cm-rostfri-gtswtc300909
https://gastroteam.se/sv/products/kylhall-53cm-gtswtd300101
https://gastroteam.se/sv/products/kylhall-32cm-gn1-2
https://gastroteam.se/sv/products/brickvagn30-gtswt
https://gastroteam.se/sv/products/ventilationskapa-3000mm-gtari-hhf300bl
https://gastroteam.se/sv/products/ventilationskapa-120cm-gt
https://gastroteam.se/sv/products/ventilationskapa-160cm-gt
https://gastroteam.se/sv/products/ventilationskapa-200cm-gt
https://gastroteam.se/sv/products/salladstang-27-cm-rostfri
https://gastroteam.se/sv/products/salladstang-34cm-gtswt
https://gastroteam.se/sv/products/salladstang-39cm-gtswt
https://gastroteam.se/sv/products/salladstang-45cm-gtswt


Kantiner, Kantinlock

Priser exkl frakt & moms. Gäller tillsvidare eller så långt lagret räcker. Vi reserverar oss för eventuella pris och tryckfel30

Kantin GN 1/4-150 mm
Artnr: GTSWT-D100605
GN 1/4, 265x162x150 mm
Rostfritt stål (SS201) 0,7 mm
Ord.pris: 266:-

Kantin GN 1/3-150 mm
Artnr: GTSWT-D100505
GN 1/3, 325x176x150 mm
Rostfritt stål (SS201) 0,7 mm
Ord.pris: 287:-

Kantin GN 1/6-150 mm
Artnr: GTSWT-D100703
GN 1/6, 176x162x150 mm.
Rostfritt stål (SS201) 0,7 mm
Ord.pris: 266:-

Kantin GN 1/2-150 mm
Artnr: GTSWT-D100405
GN 1/2, 325x265x150 mm
Rostfritt stål (SS201) 0,7 mm
Ord.pris: 397:-

Kantin GN 1/1-200 mm GTSWT
Artnr: GTSWT-D100206
GN 1/1, 530x325x200 mm
Rostfritt stål (SS201) 0,7 mm
Ord.pris: 769 :-

99:-99:-119:-

299:-

Kantin Rostfri 1/2 GN-100 mm GT-RFK1-2GN100 298:-

Kantin Rostfri 1/3 GN-100 mm GT-RFK1-3GN100 213:-

Kantin Rostfri 1/4 GN-100 mm GT-RFK1-4GN100 206:-

Kantin Rostfri 1/6 GN-65 mm GT-RFK1-6GN65 136:-

Kantin Rostfri 1/6 GN-100 mm GT-RFK1-6GN100 163:-

Kantin Rostfri 1/9 GN-100 mm GT-RFK1-9GN100 198:-

Kantin Rostfri 1/9 GN-150 mm GT-RFK1-9GN150 189:-

Kantinlock Rostfria Art.Nr. Ord.pris

Kantin Rostfri GN Art.Nr. Ord.pris

Kantinlock Rostfri GN 1/1 GT-MCRFKL1-1 199:-

Kantinlock Rostfri GN 1/4 GTSWT-D100907 169:-

Kantinlock Rostfri GN 1/6 GTSWT-D100908 229:-

Kantinlock Rostfri GN 1/9 GT-MCRFKL1-9 159:-

69:-

99:-

gastroteam.seRing för order eller offert. 036 - 777 90 90

59:-
109:-

74:-

69:-

79:-

79:-
99:-

99:-

Se online Se online Se online Se online

Kantin GN 1/1-100 mm GTSWT
Artnr: GTSWT-D100204
GN 1/1, 530x325x100 mm
Rostfritt stål (SS201) 0,6 mm
Ord.pris: 369 :-

110:-
99:-

Kantin GN 1/1-65 mm GTSWT
Artnr: GTSWT-D100203
GN 1/1, 530x325x50 mm
Rostfritt stål (SS201) 0,6 mm
Ord.pris: 369 :-

110:-

Se online Se online Se online
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https://gastroteam.se/sv/products/kantin-gn1-2-gtswtd100405
https://gastroteam.se/sv/products/kantin-gn-13-150-mm
https://gastroteam.se/sv/products/kantin-gn1-4-gtswtd100605
https://gastroteam.se/sv/products/kantin-gn1-6-gtswtd100703
https://gastroteam.se/sv/products/kantinlock-rostfritt-gn1-9
https://gastroteam.se/sv/products/kantinlock-gn1-4-gtswt
https://gastroteam.se/sv/products/kantinlock-rostfritt-gn1-4
https://gastroteam.se/sv/products/kantinlock-rostfritt-gn1-1
https://gastroteam.se/sv/products/kantin-rostfri1-2gn100
https://gastroteam.se/sv/products/kantin-rostfri1-3gn100
https://gastroteam.se/sv/products/kantin-rostfri1-4gn100
https://gastroteam.se/sv/products/kantin-rostfri1-6gn65
https://gastroteam.se/sv/products/kantin-rostfri1-6gn100
https://gastroteam.se/sv/products/kantin-rostfri-1-9gn100
https://gastroteam.se/sv/products/kantin-rostfri1-9gn150
https://gastroteam.se/sv/products/kantin-gn1-1-200-gtswt
https://gastroteam.se/sv/products/kantin-rostfri-gn-gtswtd100205
https://gastroteam.se/sv/products/kantin-rostfri-gn1-1-gtswt


Stol Paris I Creme/Grön
Artnr: P-I-CG-RY-GT-C01
Rottingimitation, Ø28mm stomme,
ALU/trä, passar ute/inne.
Ord.pris: 1299 :-

Stol Madonna Lyx
Artnr: GT-MLYX-BLK
Snygg och robust innestol.
Stoppad sits. konstläder
Ord.pris: 1490 :-

Stol Paris IV Creme/Grön
Artnr: P-IV-RY-GT-C02
Rottingimitation, Ø28mm stomme,
ALU/trä, passar ute/inne.
Ord.pris: 1299 :-

399:-

Bordsskiva Wenge 120x70 cm
Artnr: GT-BS120705
Bordsskiva för inomhusbruk.
120x70cm x (h)5cm
Ord.pris: 1590 :-

Bordsskiva Wenge 70x70 cm
Artnr: GT-BS707005
Bordsskiva för inomhusbruk.
70x70cm x (h)5cm
Ord.pris: 1490 :-

499:-

690:- 449:-890:-

599:-599:-

31.Priser exkl frakt & moms. Gäller tillsvidare eller så långt lagret räcker. Vi reserverar oss för eventuella pris och tryckfel

Tel 036 777 90 90 • gastrroteam.se Café & Restaurangmöbler

iinnffoo@@ggaassttrrootteeaamm..ssee

599:-

Bordstativ Karina 1-pelare
Artnr: KARINA1D
Pelarstativ med kryssfot
Ord.pris: 1590 :-

Bordstativ Karina 2-pelare
Artnr: KARINA2D
2x Pelarstativ, enfot
Ord.pris: 1990 :-

Utomhusbord Moon Ø60 cm
Artnr: GT-URB
Cafébord, alu-stativ, fast skiva.
Ord.pris: 1190 :-
Se onlineSe onlineSe online

Se online Se online

Se onlineSe onlineSe online

https://gastroteam.se/sv/products/utomhusbord-moon-60cm
https://gastroteam.se/sv/products/bordsstativ-karina-2pelare
https://gastroteam.se/sv/products/bordsstativ-karina
https://gastroteam.se/sv/products/bordsskiva-70x70x50-gtbs70705
https://gastroteam.se/sv/products/bordsskiva-120x70x5-gtbs120705
https://gastroteam.se/sv/products/stol-paris-iv-gron-creme
https://gastroteam.se/sv/products/stol-paris-i-gron-creme
https://gastroteam.se/sv/products/madonna-lyx


Arbetsbänk 200 cm
Artnr: GTSWT-C101415
2000x700x900 mm, kant/hylla,
ställben, SS304.
Ord.pris: 9 990:-

Arbetsbänk 120 cm
Artnr: GTSWT-C101411
1200x700x900 (100+ mm)
Kant/hylla, ställben, SS304

Ord.pris: 7 990:-

Arbetsbänk 60 cm
Artnr: GTARI-TA706D
600x700x850 mm
Kant/hylla, ställben.
Rostfritt stål
Ord.pris: 7 900:-

3 390:- 3 380:-3 880:-

4 290:-

3 990:-

Arbetsbänk 160 cm
Artnr: GTARI-TA716D
1600x700x850 mm, Kant/hylla,
ställben. rostfritt stål.
Ord.pris: 8 700:-

Arbetsbänk 140 cm
Artnr: GTSWT-C101412
1400x700x900 (100+ mm),
Kant/hylla, ställben. 0,6 mm
toppskiva, SS304+MDF.
Ord.pris: 10 990:-

Arbetsbänk 160cm
Artnr: GTSWT-C101414
1400x700x900 (100+ mm) Kant/hylla,
ställben. 0,8 mm toppskiva. SS304+MDF.
Ord.pris: 12 990:-

3 590:-
4 490:-

Priser exkl frakt & moms. Gäller tillsvidare eller så långt lagret räcker. Vi reserverar oss för eventuella pris och tryckfel32.

Rostfri Arbetsbänk YATS 60-180cm Art.Nr. Ord.pris

Rostfri arbetsbänk 600x700x850 mm YATS607A 6 190:-

Rostfri arbetsbänk 1000x700x850 mm YATS107A 5 900:-

Rostfri arbetsbänk 1200x700x850 mm YATS127A 6 190:-

Rostfri arbetsbänk 1400x700x850 mm YATS147A 6 290:-

Rostfri arbetsbänk 1500x700x850 mm YATS157A 6 390:-

Rostfri arbetsbänk 1600x700x850 mm YATS167A 6 490:-

Rostfri arbetsbänk 1800x700x850 mm YATS187A 6 590:-

3 890:-

3 990:-

4 090:-

4 190:-

3 390:-

4 390:-
4 290:-

Arbetsbänkar

3 590:-

gastroteam.seRing för order eller offert. 036 - 777 90 90

Arbetsbänk 100 cm
Artnr: GTSWT-C101410
1000x700x900 (100+ mm),
Kant/hylla, ställben. 0,8 mm
toppskiva S304+MDF.
Pris: 8 990:-

4 090:-

Se online

Se onlineSe onlineSe onlineSe online

Se onlineSe online
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https://gastroteam.se/sv/products/rostfri-arbetsbank-200cm-gtswt
https://gastroteam.se/sv/products/arbetsbank-140cm-gtswt
https://gastroteam.se/sv/products/rostfri-arbetsbank-120cm-gtgswt
https://gastroteam.se/sv/products/arbetsbank-rostfri-gtswtc101410
https://gastroteam.se/sv/products/arbetsbank-600x700mm-gtari-ta706d
https://gastroteam.se/sv/products/arbetsbank-1600x700x850-kant-gtari-ta716d
https://gastroteam.se/sv/products/arbetsbank-160cm-gtswt
https://gastroteam.se/sv/products/rostfri-arbetsbank-600x700x850-mm
https://gastroteam.se/sv/products/rostfri-arbetsbank-100-200/623
https://gastroteam.se/sv/products/rostfri-arbetsbank-100-200/624
https://gastroteam.se/sv/products/rostfri-arbetsbank-100-200/625
https://gastroteam.se/sv/products/rostfri-arbetsbank-100-200/626
https://gastroteam.se/sv/products/rostfri-arbetsbank-100-200/627
https://gastroteam.se/sv/products/rostfri-arbetsbank-100-200/628


Diskbänk 180cm Ho Center
Artnr: GTSWT-C401707
1800x700x900 mm, kant/hylla,
ställben, centrerad ho
Ord.pris: 16 990:-

Tel 036 777 90 90 • gastrroteam.se Diskrum

33.Priser exkl frakt & moms. Gäller tillsvidare eller så långt lagret räcker. Vi reserverar oss för eventuella pris och tryckfel
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Diskbänk 120cm Vänsterho
Artnr: GTARI-SZ712L
1200x700x850 mm, kant/hylla,
ställben, vänsterho, SS304
Ord.pris: 13 900:-

6 590:-

7 590:-

Diskbänk 140cm Vänsterho
Artnr: GTARI-SZ714L
1400x700x850 mm, kant/hylla,
ställben, vänsterho, SS304
Ord.pris: 15 900:-

Diskbänk 160cm Vänsterho
Artnr: GTSWT-C401408
1600x700x900 mm, kant/hylla,
ställben, vänsterho, SS304
Ord.pris: 15 990:-

Diskbänk 160cm Högerho
Artnr: GTSWT-C401508
1400x700x850 mm, kant/hylla,
ställben, högerho, SS304
Ord.pris: 15 990:-

Se onlineSe onlineSe onlineSe online

5 990:-

Diskbänk 120cm Vänsterho
Artnr: LTB127L1
1200x700x850 mm, kant/hylla,
ställben, vänsterho, SS304
Ord.pris: 10 900:-

Spoldusch Deluxe
Artnr: GTCAN-MT04
Spoldusch inkl blandare.
För väggmontage.
Ord.pris: 9 990:-

Dismaskin 25 Liter
Artnr: GTMK-DW-500
Kapacitet ca. 27 liter. 9 program.
Tvätt 60 - 65˚C, sköljt 80 - 85˚C
Ord.pris: 34 990:-

Huvdiskmaskin 45 liter.
Artnr: GTMK-DW-1000
Kapacitet ca.45 liter. 9 program.
Tvätt 60 - 65˚C, sköljt 80 - 85˚C
Ord.pris: 49 900 :-

8 590:-

6 590:-

3 990:-

Diskbänk 120cm Vänsterho
Artnr: GTSWT-C401406
1200x700x900 mm, kant/hylla,
ställben, vänsterho, SS304
Ord.pris: 12 990:-

6 590:-6 590:-

6 590:-

Diskbänk 120cm Högerho
Artnr: GTSWT-C401506
1200x700x900 mm, kant/hylla,
ställben, högerho, SS304
Ord.pris: 12 990:-

17 990:-

26 990:-

7 490:- 7 490:-

Se onlineSe onlineSe online

Se onlineSe onlineSe onlineSe online

https://gastroteam.se/sv/products/diskbank-180cm-ho-center-c401707
https://gastroteam.se/sv/products/diskbank-160cm-700mm-gtswtc401506
https://gastroteam.se/sv/products/diskbank-160cm-700mm-gtswtc401408
https://gastroteam.se/sv/products/diskbank-140cm-1x-diskho-vanster
https://gastroteam.se/sv/products/huvdiskmaskin-digital-dw-1000
https://gastroteam.se/sv/products/diskmaskin-gtmk-dw500
https://gastroteam.se/sv/products/handdusch-deluxe-blandare
https://gastroteam.se/sv/products/diskbank-120cm-hh-underhylla-c401506
https://gastroteam.se/sv/products/diskbank-700mm-diskho-vanster
https://gastroteam.se/sv/products/diskbank-120cm-hv-underhylla-c401406
https://gastroteam.se/sv/products/diskbank-diskho-vanster-50x50cm
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Priser exkl frakt & moms. Gäller tillsvidare eller så långt lagret räcker. Vi reserverar oss för eventuella pris och tryckfel34.

Övrigt

Kebabkniv MC
Artnr MCKEBKI
90 W, avtagbart knivblad.
Ord.pris: 5 699:-

Element Potis E-serie
Artnr: PT0095
Element, tillbehör för
Potis kebabgrill
Ord.pris: 990:-

Potis knivblad orgínal
Tandat, Artnr: M2030
Slät, Artnr: M2020
Passar till Potis kebabkniv

8 50
0:-

Kebabkniv Robocut R 9000
Artnr: PT-RCR9000
Potis kebabkniv. 8500 v/m.
Kapacitet ca. 200 kg/dag
Ord.pris: 10 990 :-

Kebabkniv Robocut H 8000
Artnr: PT-RCH8000
Potis kebabkniv. 7000 v/m.
Kapacitet ca. 90 kg/dag,
skärdjup 1-10 mm

Kebabkniv Robocut H 7000
Artnr: PT-RCH7000
Potis kebabkniv. 7000 v/m.
Kapacitet ca. 60 kg/dag,
blad Ø80 mm, skärdjup 0-10 mm

7 99
0:-

7 39
0:-

Pizzaspade Art.Nr. Ord.pris

Pizzaspade 35 cm GT-PSB035 1 590 :-

Pizzaspade 38 cm GT-PSB038 1 690:-

Pizzaspade 52 cm GT-PSB052 1 990:- 1 390:-

945:-

690:
-

320:-

390:-

290:
-

390:-

490:-

120:
-

895:-

Shishkebabmaskin
20 - 100 g. Spett 10-20 cm
Artnr: GTKLS79
Ord.pris: 129 900 :-

Shishkebabmaskin
20 - 200 g. Spett 10-35 cm
Artnr: GTKLS79
Ord.pris: 139 990 :-

94 900:-

99 990:-

1 699:-

Knivblad för kebabkniv
Tandat, Artnr: MCECO-PT
Slät, Artnr: MCECO-PS
Passar till Potis kebabkniv

Se online Se online

Tallriksvagn 2x50
Artnr: GTARI-HPL232
Tallriksvagn i rostfritt,
inkl. Värmeenhet, hjul.
2x 50 tallrikar
Ord.pris: 19 900:-

7 59
0:-

Grill & fettskrapa
Artnr: 671072
15 cm fettskrapa.
Med trähandtag

Blad till fettskrapa
Artnr: 61073
25 st/fpr. 15 cm
Blad till fettskrapa 671072

Se onlineSe onlineSe onlineSe online

Se online

Se online

Se online Se online Se online Se online
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https://gastroteam.se/sv/search?query=knivblad%20kebab
https://gastroteam.se/sv/search?query=knivblad%20kebab
https://gastroteam.se/sv/products/blad-skrapa-61073
https://gastroteam.se/sv/products/grill-fettskrapa
https://gastroteam.se/sv/products/potis-element
https://gastroteam.se/sv/products/tallriksvagn-gtari-hpl232
https://gastroteam.se/sv/products/shishkebabmaskin-zigea-kls79
https://gastroteam.se/sv/products/shishkebabmaskin-zigea-adn79
https://gastroteam.se/sv/products/kebabkniv-potis-robocut-h-7000
https://gastroteam.se/sv/products/kebabkniv-potis-robocut-h-8000
https://gastroteam.se/sv/products/kebabkniv-potis-robocut-r-9000
https://gastroteam.se/sv/products/kebabkniv-mc-90w
https://gastroteam.se/sv/products/pizzaspade-standard-35-cm
https://gastroteam.se/sv/products/pizzaspade-familj-38-cm
https://gastroteam.se/sv/products/pizzaspade-familj-52-cm


Hummusmaskin 12 Ltr.
Artnr: YAZ-L12DIV
Bordsmodel, ca. 12 liter.
Hummusmaskin, snabbhack
Ord.pris: 29 900 :-

Tel 036 777 90 90 • gastrroteam.se Övrigt
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15 900:-

Hummus maskin 11 ltr.
Artnr: L11DIV
230 V / 1,5 kW.
Ca. 11 liter

Stavmixer 400 W
Artnr: KEF-BL40CL60
Handhållen stavmixer, 400W
9 hastigheter, rostfritt stålblad
Ord.pris: 9 990:-

Grönsaksskärare KL 50-E
Artnr: SALCH-KL50E
Upp till ca. 300 kg/tim.
380 varv/minut. 2 inlopp,
Ord.pris: 32 990:-

Kaffebryggare Filter 1,8 Ltr
Artnr: KEF-FLT120
Filterbryggare inkl. Glaskanna 1,8 ltr.
Bryggtid 6 min. ~144 koppar/tim.
Ord.pris: 11 900 :-

14 990:-

Degrullare 20-300g
Artnr: GTS-ARY300
1200 degbollar/tim.
Justerbar hastighet
Ord.pris: 39 990 :-

Degrullare 20-1000g
Artnr: PEB-AURA1000
Ca 1200 degbollar/tim
Nödstopp, 20-1000g
Ord.pris: 39 990 :-

Hummus maskin 20 Ltr 220 V.
Artnr: YAZ-L20IV
Hummusmaskin, golvmodell, tilt.
600-3000 varv/min. 2,2 kW.
Vätskekapacitet ca. 99%
Hummusmaster®

Hummus maskin 20 L. 400 V.
Artnr: YAZ-L20I-LAB
Hummusmaskin, golvmodell, tilt.
600-3000 varv/min. 5,5 kW.
Vätskekapacitet ca. 99%
Hummusmaster®

3 690:-

Kaffebryggare Termos
Artnr: KEF-FLC250
Bryggare med 2,5 liter termoskanna
Bryggtid 8 min. ~144 koppar/tim.
Ord.pris: 17 900 :-

6 990:-
5 590:-

13 900:-

Hummusmaskin 6 Ltr.
Artnr: YAZ-L6DIV
Bordsmodel, ca. 6 liter.
Hummusmaskin, snabbhack
Ord.pris: 16 900 :-

14 900:- 16 900:-

Hummusmaskin 9 Ltr.
Artnr: YAZ-L9DIV
Bordsmodel, ca. 9 liter.
Hummusmaskin, snabbhack
Ord.pris: 17 490 :-

Se online

Se online

Se online Se online

Offert: 036 -777 90 90

Se online Se online Se online Se online

Se online Se online Se online Se online

12 990:-

Vattenbad 2x GN 1/2-150mm
Artnr: GTSWT-G203001F
2x GN 1/2-150 mm.
Lock och kantiner ingår.
Ord.pris: 12 990:-

Se online2 49
0:-

32 900:-

Degrullare 20-300g
Artnr: PEB-AURA300
Ca 1200 degbollar/tim
Nödstopp, 20-300g
Ord.pris: 34 990 :-

Se online

25 990:-

https://gastroteam.se/sv/products/hummusmaskin-20ltr4kw
https://gastroteam.se/sv/products/hummus-maskin-20-liter-22-kw-220v
https://gastroteam.se/sv/products/degrullare-saliba-impasto-ary300
https://gastroteam.se/sv/products/degrullare-aura1000
https://gastroteam.se/sv/products/snabbhack-hummus-maskin-6-liter
https://gastroteam.se/sv/products/snabbhack-hummus-maskin-9-liter
https://gastroteam.se/sv/products/snabbhack-hummus-maskin-12-liter
https://gastroteam.se/sv/products/snabbhack-hummusmaskin-11liter
https://gastroteam.se/sv/products/kaffebryggare-kef-filtronic250
https://gastroteam.se/sv/products/kaffebryggare-filter-kef-flt120
https://gastroteam.se/sv/products/stavmixer-920mm-400w-combi
https://gastroteam.se/sv/products/gronsaksskarare-kl-50-e-saliba
https://gastroteam.se/sv/products/vattenbad-g203001f
https://gastroteam.se/sv/products/degrullare-aura300


Renare framtid med
professionell diskmaskin

iCombi
Classic & Pro

Ring för
Offert!

Ring för
Offert!





Handla online 24/7 på gastroteam.se
• Snabb leverans på lagervara, 3-5
• Handla via Svea och Trustly direkt på vår hemsida.
• Leverans i hela landet
• Direktsupport via chatt
• Se vår hemsida för köpvillkor.

Adress:
GastroTeamAbbeABMekanikervägen 6
564 35 Bankeryd

Besök gärna vårt Showroom i Bankeryd, Jönköping,
Ring 036 - 777 90 90 för besök.

Öppettider:
Mån - tor: 08:00 - 16:30, Fre 08:00 - 16:00

Angivna priser är exkl.moms. Frak tillkommer. Katalogens priser gäller tillvidare
eller så långt lagret räcker. Vi reserverar oss för eventuella pris och tryckfel.
Vid behov kan vi hjälpa till med finansiella lösningar genom leasing, sedvanlig
kreditbedömning förekommer. Via vår webbutike sker betalning genom kort
(SVEA, Trustly) eller leasing via SVEA.

Order, offert
Tel: 036 - 777 90 90

Följ oss i Social Media
Facebook
Instagram
LinkedIn
TikTok

Försäljning:
Alexander, Tel: +46(0) 76 199 20 38
E-post: alexander@gastroteam.se

Simon, Tel: +46(0) 76 199 00 08
E-post: simon@gastroteam.se

Webbsupport, E-Commerce
Daniel, Tel: +46(0) 76 199 20 26
E-post: daniel@gastroteam.se
Leverans & Service:
Tel: 036 - 777 90 90, E-post: info@gastroteam.se


